ВОСТОЧНОЕ ОКРУЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2033

МОСКВА, 105425, Щелковское шоссе, дом 26А, тел. 652 02 30

ПРИКАЗ

от « 1 »  сентября    2012 г.                                                                                                №_____

«Об утверждении рабочих программ

учебных курсов, предметов,

 дисциплин (модулей), специальных курсов.

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 17
декабря 2012 года № 1897 «Об утверждении федерального государственного образовательного
стандарта основного общего образования», от 17 мая 2012 года № 413 ««Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта среднего (полного) общего
образования», приказом Департамента образования г.Москвы от 27 августа 2012 года №587 « О
переходе на федеральный государственный образовательный стандарт общего образования в
государственных образовательных учреждения, подведомственных Департаменту образования
города Москвы, с 1 сентября 2012 года» и  с целью обеспечения поэтапного перехода
образовательного учреждения на федеральный государственный образовательный стандарт
основного общего образования (далее -  ФГОС ООО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей),
специальных курсов для работы в 5 классах по ФГОС ООО.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Гринь Е.В..

Директор                                             И.А. Акулова